
Dohoda
o společné úhradě nákladů spojených s poskytnutím odborné pomoci při získávání

ambulantních specialistů' praktických a zubních lékařů pro elektřonickou Přílohu č. 2

Česká průmyslová zdravotni pojišt'ovna
se sídlem: Jeremenkova 11, ostrava _ vítkovice, PsČ 7o3 0o
jednajíci jménem: JUDr' PetI vaněk, Ph.D., generální ředitel
lČ: 47 6'7 22 34

oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a
stav€bnictví
se sídlem: Roškotova lz25/l,PÍaha 4'PsČ l4o 21
jednající jménem: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel
IČ: 41 Il 43 2|

Revírní bratrská pokladna' zdravotní pojišťovna
se sídlem: Michálkovická l08' slezská ostrava, PsČ 71o 15
jednaj ici j mén?m: lng. Lubomir Káňa, Íeditel
IČ:41 61 30 36

Zaměstnaneclcí pojišt'ovna Škoda
se sidlem: Husova ul. 302, Mladá Boleslav, PsČ 293 ol
jednající jménem: Ing. Darina Ulmanová, MBA, ředitelka ZPŠ
IČ 46 35 41 82

Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky
se sídlem: Dlahobejlova 1404/4' Praha 9, PsČ 19o 03
jednající jméuem: Ing. Rostislav Zezula, MBA, generální ředitel
Ič: 47 11 4915

dále jen účastníci

uzavírají níže uvedeného dne' měsÍce a roku tuto
Dohodu



čt' I

Předmět a účel dohody

Účastníky této dohody jsou zdravotní pojišťovny, podílející se a zuěastňující se na Projektu
elektťonické komunikace se svými partne.y (dále jen PoÍtál zP). Učastníci se v zájmu
plopagace a prezentace elektronické Přílohy č' 2 (dále jen P2) dohodli na společném postupu
při úhradě nákladů za čiÍ.nost smlu\.ních spolupracovníhi - obchodních zástupců, kteří dle
dispozic z&avotních pojišťoven zúčastněných v Portálu ZP, poskytnou odbomou pomoc
poskyovateli zdravotních služeb (ambulantní specialisté, praLtičtí lékaři pro dospělé a pro

děti a dorost, zubní lékaři).

Čl.

Úhrada nákladů

Účastníci této dohody se zaýaznji, že na nákladech spojených s poskynutim odbomé
pomoci při prokazatelném sjednání elektÍonické P2 se budou podílet tak, že uhmdí podíl
z celkových nákladů. Celkové náklady budou tvořeny součtem odměn smluvním
pmcovníkům ve výši 1'400,- Kč za každý jednotlivý případ prokazatelného sjednání
elektronické P2 za IČP. Na odměně smlur'nímu spolupracor.níkovi za každého nově
získaného klienta se budou podílet rovným dílem ty pojišťovny' ke kte.ým posk}tovatel
zdravotíích služeb zaslal elekffonickou P2. Podkladem pro výplatu odměny je doložení
(automatická kontrola v PZP)' že daIlé IČP v rámci P2 má u dané zP stav schváleno (tedy
stav 6b nebo 6c).

Úhrada nák1adů bude prvotně prováděna Revímí bratŤskou pokladnou, zdravotní
pojišťovno pruběžně dle fakturace obchodních zástupců. Rozúčtování na ostatní Ždravotní
pojišťovny provede Revímí bmtrská pokladna, zdravotní pojišťovna a do 30 dnů
od doručení příslušné faktury obchodního zásfupce. vyúčtování nákladů zúčastněným
zdlavotním pojišťovnám dle předchozích odst. tohoto článku bude provedeno folmou
daňových dokladů fakhrÍ, vystavovaných Revímí bratrskou pokladnou, zdravotní
pojišťovnou a se splatností 15 dnů odjejich vystavení.

2.

2.

3.

1.

Ó. rrr

Záyěrečná ustanovení

Dohoda se uzavírá na dobu určitou od |. 1.2011 do 31. 12.2017.

obsah této dohody lze měnit a doplňovat písemnými dodatky, podepsanými stafutámími
zástupci účastníki'

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutámími oígány účastníku.



4. Tato dohoda je sepsána v pěti lThotoveních, každé s platÍIostí originálu z nichž každý
z úěastníků ob&ží jedno '!ryhotovení.

V Praze dne
- 5 -01- 201i

ozP


